169 sub 3 cat. C/1, classe 7, consistenza 52 mq - sup. catastale 61 mq, rendita euro 488,78  

Stato occupazionale: in locazione con contratto opponibile alla procedura con decorrenza 

dall’1.11.2015 e durata di anni 6+6 

al valore d’asta di Euro 47.000,00 (quarantasettemila/00) 
oltre oneri fiscali se dovuti per legge 

offerta minima Euro 35.250,00 (trentacinquemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 2 
Piena ed intera proprietà di appartamento al primo piano ubicato in Comune di Bomporto, via 

Donizetti n.2, costituito da:

[...]

A/2, classe 2, consistenza 6,5 vani - sup catastale 105 mq, rendita euro 469,98 

Stato occupazionale: in locazione con contratto non opponibile alla procedura e per il quale è 

stato emesso l’ordine di liberazione. 

al valore d’asta di Euro 74.000,00 (settantaquattromila/00) 
oltre oneri fiscali se dovuti per legge 

offerta minima Euro 55.500,00 (cinquantacinquemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 4 
Complesso agricolo composto da 4 fabbricati a corte composto da: 

a) piena ed intera proprietà di fabbricato cielo terra ubicato in Comune di Bomporto, via

[...]

locazione con contratto opponibile alla procedura con decorrenza dall’1.6.2023 e durata 

di 8 anni, che “si rinnoverà automaticamente per un uguale periodo salvo il diritto della 

parte locatrice di rifiutare tale rinnovo per i motivi di cui all’art.29 della Legge 392/78”. 

al valore d’asta di Euro 58.000,00 (cinquantottomila/00) 
oltre oneri fiscali se dovuti per legge 

offerta minima Euro 43.500,00 (quarantatremilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Si rimanda all’aggiornamento della perizia di stima del 26.1.2026 dell’esperto stimatore arch. 

Maurizio Carrisi, allegata agli atti, per gli ulteriori dati tecnici relativi ai beni dei suddetti lotti,